令和 2年 7月 21日

我孫子市剣道連盟 各位

我孫子市剣道連盟

事務局

【緊急】剣道初段～三段審査

受付時間の変更について

8月 2日の審査会ですが、当初の予定人数よりも受審者が多く密集・密接

を避けるため、受付時間を下記の通り変更いたします。

つきましては、受審者への通知をしていただき、当日混乱のないようにお

願い申し上げます。

記

場所  柏市沼南体育館（変更ありません）

日にち 8月 2日（変更ありません）

時間  二段受審者 ８：３０受付 9時審査開始

    初段・三段受審者 １２：３０受付 １３：００審査開始

午前、午後共に 30分繰り上がっています。

お間違いのないようによろしくお願いいたします。

以上